distrietus eapitaneus et gubernator. Cum vir nobilis dominus Poli- 

dorus Richerius civis Portusnaonis coram nobis exposuisset alias per 

quondam nobilem dominum Hectorem genitorem suum, tempore illius 

mortis fuisse institutum ac relictum tutorem ac gubernatorem ipsius 

domini Polidori tune temporis pupilli ser Christoforum de Richeriis, 

fratrem eiusdem ser Hectoris, tunc incolam Maniaci: qui tutor mixtus 

in bonis diete hereditatis eum multa bona alienasset absque auetori- 

tate et licentia alicuius officii, nullam tamen de administratione tutele 

sue rationem reddere curavisset, cumque ad presens idem dominus 

Polidorus intendat dictum eius tutorem cogere ad reddendam rationem 

administrationis sue, illumque convenire coram iudicio Portusnaonis, 

quo in loco tutor fuit relictus et tutelam suscepit: sed quia idem ser 

Christoforus tutor exitieius est a Portunaonis, a nobis supplicavit ut illi 
salvumconduetum eoncedere dignaremur, quod libere et secure possit 
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venire in Portumnaonis ad reddendum ratıonem administrationis tutele, 

et respondendum ipsi domino Polidoro ab eo petere intendenti: qua- 

propter audita eius honesta supplicatione, tenore presentium litterarum, 

salvumconductum damus et concedimus prefato ser Christoforo, ut de 

cetero libere, tute et secure possit venire, stare et morari in territorio 

Portusnaonis, ad omnes et singulos actus in dicta causa agendos, 

usque ad illius expeditionem, et recedere et redire semel et pluries, 

prout opus fuerit. In quorum testimonium litteras has presentes fieri 

et sigillo nostro muniri iussimus, nosque manu propria subscripsimus. : 

Datum in Portunaonis, die 5 octobris, 1502. 

Regesta ipsius capitanei, penes Peirum Montereale, 

CCCLXX. 

(1502, 14 octobris, Oeniponti.) 

Maximilianus rex Francisco de Meontibas capitanee Pertusnaenis, 

supplicatione data, quam sibi Jacobus Olirani obtulerat, urget id 

peragat qued iustum visum. 

Maximilian von Gots Gnaden Romischer Kunig ec. Getrewe, 

lieber. Wir emphelhen dir daz du in den Sachen der hierinnge- 

slossenen Supplication uns durch Jacoben Oltrani furbracht, als du 
vernemen wirdest, hanndlest was Recht ist. Das ist unsere ernnstliche 

Meynung. Geben zu Innsprugg an Freytag vor sanndt Gallentag, anno 

Domini ec. II, unsers Reichs im XVII. 
Commissio gratiosissimi regis in consilio. 

A tergo: Unsern getrewen, lieben Franciscen de Montibus, 

unnsern Hawbtman zu Portennaw. — Alia manus inscripsit : Presen- 
tate per Jacobum Oltranum, die 29 novembris, 1502.